


CT18216
1 5001821600101 Болт\M4x16 5
2 5001821600202 Крышка ствола 1
3 5001821600301 Защитный колпачок 1
4 5001821600401 Стопорное кольцо\24,7X2,6 1
5 5001821600501 Шайба 39.5x27.5x5 1
6 5001821600601 Резиновое кольцо 45x28X10 1
7 5001821600701 Ползун 1
8 5001821600801 Крышка 1
9 5001821600901 Кольцо 1
10 5001821601001 Блок замка 1
11 5001821601101 Пружина\51X2,5x42 1
12 5001821601201 Пружина\43x34x2X34 1
13 5001821601301 Шайба пружины 1
14 5001821601401 Стопорное кольцо\52 2
15 5001821601501 Шайба51.5x36X0.5 1
16 5001821601601 Войлочная шайба 1
17 5001821601701 Уплотнение 48X33,8X7 1
18 5001821601802 Корпус цилиндра 1
19 5001821601901 Винт M6x40 8
20 5001821602001 Подшипник скольжения 41,5x35,5x14 1
21 5001821602101 Подшипник скольжения 65x55x17 1
22 5001821602201 Пружина 74x3,5x30 1
23 5001821602301 Фиксирующая крышка 1
24 5001821602401 Стопорное кольцо\80X2 1
25 5001821602501 Уплотнительное кольцо\80X2,65 2
26 5001821602601 Резиновое кольцо для защиты от вибрации\53x36X81
27 5001821602701 Шайба 54x36.5x2 2
28 5001821602801 Ствол 1
29 5001821602901 Штифт блокировки 2
30 5001821603001 Стопорное кольцо\50X2 1
31 5001821603101 Кольцо пружины сцепления 1
32 5001821603201 Пружина сцепления\59X2,5x38 1
33 5001821603301 Муфта 1
34 5001821603401 Уплотнительное кольцо\50X1,5 1
35 5001821603501 Боек 1
36 5001821603601 Уплотнительное кольцо\29X20,8X5 2
37 5001821603701 Направляющая 2
38 5001821603801 Резиновое кольцо для защиты от вибрации 45x23x13,51
39 5001821603901 Седло цилиндра 1
40 5001821604001 Ударник 1
41 5001821604101 Уплотнительное кольцо\30,2X3,5 2
42 5001821604201 Уплотнительное кольцо\30,2X3,5 1
43 5001821604301 Цилиндр 1
44 5001821604401 Уплотнительное кольцо\39,6X2 2
45 5001821604501 Поршень 1
46 5001821604601 Уплотнительное кольцо\30X2 2



47 5001821604701 Поршневой палец\10X7X29.5 1
48 5001821604801 Шатун 1
49 5001821604901 Подшипник скольжения 17X10X10 1
50 5001821605001 Тяга сцепления 1
51 5001821605101 Большая коническая передача 1
52 5001821605201 Подшипник скольжения74x64x17,5 1
53 5001821605301 Фиксатор ручки режимов 1
54 5001821605401 Пружина ручки\6.2X0.7X20.5 2
55 5001821605501 Саморез\St4.2X16 6
56 5001821605602 Ручка режимов 1
57 5001821605702 Крышка для смазки 1
58 5001821605801 Нажимная пластина блокировки выключателя 1
59 5001821605901 Оправка для верхней ручки 1
60 5001821606001 Нажимной диск сцепления 1
61 5001821606101 Зажим 1
62 5001821606201 Войлочный блок 1
63 5001821606302 Корпус редуктора 1
64 5001821606401 Резьбовая соединительная стойка 2
65 5001821606501 Прокладка 1
66 5001821606601 Уплотнительное кольцо\42X1,5 1
67 5001821606701 Малая коническая передача 1
68 5001821606801 Шпонка 3x3x8 2
69 5001821606901 Подшипник\6004.Zz 1
70 5001821607001 Шайба 60X16.2X3.2 1
71 5001821607101 Большая шестерня 1
72 5001821607201 Внутренняя обойма шестерни 1
73 5001821607301 Пружина\3.5x1.3x17.5 8
74 5001821607401 штифт 6X6 8
75 5001821607501 Шайба 25x12.5x1.5 1
76 35400700501 Подшипник\6201.2Rs 2
77 5001821607701 Уплотнительное кольцо\32X1,5 1
78 5001821607801 Уплотнительное кольцо\51X2 1
79 5001821607901 Кривошип 1
80 5001821608001 Шпонка 5x5x18 2
81 5001821608101 Подшипник\6304.Zz 1
82 5001821608201 Стопорное кольцо\20 1
83 5001821608301 Средняя шестерня 1
84 5001821608401 Шестерня 1
85 5001821608501 Стопорное кольцо\16X1,6 1
86 35401300201 Игольчатый подшипник\Nk1012 1
87 5001821608702 Крышка корпуса редуктора 1
88 5001821608801 Уплотнительное кольцо\34x2 1
89 5001821608901 Уплотнение\25x16X7 1
90 5001821609001 Стальная втулка 1
91 35400801901 Подшипник\6202.2Rs 1
92 5001821609201 Шайба 28X15x0.5 1
93 5001821609301 Якорь 1



94 5001821609401 Шайба 20X12.2X0.5 1
95 5001821609501 Саморез\St4.8X60 2
96 5001821609601 Дефлектор 1
97 5001821609701 Статор 1
98 5001821609802 Корпус двигателя 1
99 5001821609901 Дифференциальная индуктивность 1
100 5001821610001 Индуктор 1
101 5001821610102 Нижняя крышка 1
102 5001821610201 Саморез\St4.8X20 14
103 5001821610301 Контроллер в сборе 1
104 5001821610402 Регулятор скорости 1
105 5001821610501 Плафон 1
106 5001821610601 Шайба для защиты от вибрации\17X5x1,2 2
107 5001821610702 Задняя крышка 1
108 5001821610801 Гнездо блокировки выключателя 1
109 5001821610901 Пружина\8X1X36 1
110 5001821611001 Блокировка выключателя 1
111 5001821611101 Винт\M6x60 1
112 5001821611201 Втулка винта рукоятки 1
113 5001821611301 Резиновое кольцо для защиты от вибрации\24x14x52
114 5001821611401 Соединительная гайка рукоятки 1
115 5001821611502 Верхняя антивибрационная защита 1
116 5001821611601 Пружина для защиты от вибрации\13,5x1,5x40 2
117 5001821611701 Ручка в сборе 1
118 5001821611802 Клавиша выключателя 1
119 5001821611901 Корпус выключателя 1
120 5001821612001 Выключатель 1
122 5001821612201 Шнур 1
123 5001821612301 Защита шнура 1
124 5001821612401 Фиксатор шнура 1
125 5001821612501 Хомут 1
126 5001821612601 Болт с шестигранной головкой\M8x70 1
127 5001821612701 Держатель винта вспомогательной рукоятки 1
128 5001821612802 Зажим вспомогательной рукоятки 1
129 5001821612902 Вспомогательная рукоятка 1


